
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 841863

1 390 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty, 630 m², Bochov - Kozlov
36471, Bochov

Zastavěná plocha: 50 m2 Užitná plocha: 50 m2

Plocha parcely: 630 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme prodej zajímavé patrové chatky na polosamotě u lesa s krásnou
okolní krajinou na velmi klidném místě, kde můžete trávit volný čas a relaxovat v přírodě. Chata má zastavěnou plochu
31 m² a pozemek okolo chaty má plochu 599 m². Vedle chatky se nachází další stavba, ve které se nachází koupelna a
toaleta. Na pozemku je totiž vybudován septik, stejně tak kopaná studna (cca 7 metrů hluboká). V přízemí samotné
chaty se nachází menší kuchyňka, společenský obyvací prostor a další útulná místnost. Ve druhém nadzemním podlaží
se nachází úložné prostory, prostorná ložnice a balkón s pěkným výhledem. Výtápění zajišťují kamna. Pokud hledáte
naprostý klid, máte rádi přírodu, tak neváhejte a sjednejte si s námi prohlídku. Bližší informace Vám makléř sdělí po
telefonu nebo při prohlídce.

Vyřizuje
Jiránek Patrik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


